

Bolagsverket

2025-05-21

2025052200144

Årsredovisning

Adal AB

556691-1367

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sundsvall 2025-05-16

Birger Hjörleifsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Adal Aktiebolag är ett bolag vars verksamhet är utveckling av elektronik för industriella ändamål.

Vi utvecklar hårdvaror till våra kunders produkter. Vidare har vi bedrivit utrednings och rådgivningsverksamhet inom området. Verksamheten har bedrivits både hos kund och i egna lokaler.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	363	728	189	901	897
Resultat efter finansiella poster	1	1	13	-2	1
Soliditet %	90	78	96	89	57

Nettoomsättningen är efter fg års ökning nu tillbaka på en mer förväntad omsättning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	253 092	104
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		104	-104
Årets resultat			433
Belopp vid årets utgång	100 000	253 196	433

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	253 196
Årets resultat	433
<i>Summa</i>	253 629

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	253 629
<i>Summa</i>	253 629

RESULTATRÄKNING

1

2024-05-01
2025-04-30

2023-05-01
2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		362 653	727 811
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		362 653	727 811

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-29 028	-144 928
Övriga externa kostnader		-8 637	-35 310
Personalkostnader	2	-328 976	-550 537
Summa rörelsekostnader		-366 641	-730 775

Rörelseresultat -3 988 -2 964

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 758	4 773
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 241	-1 240
Summa finansiella poster		4 517	3 533

Resultat efter finansiella poster 529 569

Resultat före skatt 529 569

Skatter

Skatt på årets resultat		-96	-465
-------------------------	--	-----	------

Årets resultat 433 104

2025052200146

BALANSRÄKNING

1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

13 225

126 038

Övriga fordringar

20 483

5 205

Summa kortfristiga fordringar

33 707

131 242

Kassa och bank

Kassa och bank

361 832

326 848

Summa kassa och bank

361 832

326 848

Summa omsättningstillgångar

395 539

458 090

SUMMA TILLGÅNGAR

395 539

458 090

2025052200147

2025052200148

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

253 196

253 092

Årets resultat

433

104

Summa fritt eget kapital

253 629

253 196

Summa eget kapital

353 629

353 196

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 118

3 118

Summa obeskattade reserver

3 118

3 118

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 020

–

Övriga skulder

20 772

101 776

Summa kortfristiga skulder

38 792

101 776

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

395 539

458 090

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Sundsvall



Birger Hjörleifsson

2025-05-16